

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Denne redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger gjelder for Hustadkalk AS. Hustadkalk AS eies 100% av Norsk Mineral AS. Hustadkalk AS eier 100% av aksjene i Brønnøy Kalk AS. Hustadkalk AS faller alene inn under kravene i åpenhetsloven. Det foreligger egne redegjørelser for aktsomhetsvurderinger for Norsk Mineral AS og Brønnøy Kalk AS. Da Hustadkalk AS ikke har egen nettside eller annen egnet kanal for publisering av denne redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger publiseres denne på Norsk Mineral AS' nettside.

Hustadkalk AS driver med handel av råstoff som benyttes i produksjon av papirprodukter og bryting av kalkstein. Hustadkalk AS har først og fremst aktiviteter i Norge. Vår etiske plattform og verdiene våre er sentrale i vårt arbeid med å ivareta menneskerettigheter og fremme gode arbeidsforhold innad i egen virksomhet og hos våre leverandører og forretningspartnere.

Selskapenes aktsomhetsvurderinger er gjennomførte i tråd med gjeldende regelverk (åpenhetsloven) og med utgangspunkt i OECDs modell for aktsomhetsvurderinger.

Generelt

Hustadkalk AS foretar aktsomhetsvurderinger av egne rutiner, leverandører og forretningspartnere for å redusere risikoen for å forårsake, bidra til eller å være knyttet til mulige eller faktiske negative påvirkninger på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vår etiske plattform og andre styrende retningslinjer og prosedyrebeskrivelser danner grunnlaget for aktsomhetsvurderingene våre. Samtidig sier disse noe om når og av hvem aktsomhetsvurderingene skal gjennomføres. Det foretas aktsomhetsvurderinger av både gamle og nye leverandører og forretningspartnere. Det rapporteres i henhold til åpenhetslovens krav årlig til styret på dette arbeidet.

Avdekket risiko og konsekvenser

Ingen av våre leverandører eller forretningspartnere har sitt virke i land eller områder kjent for høy risiko for korrupsjon, bestikkelser, brudd på menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold eller andre lignende forhold. Vi handler i all hovedsak med norske virksomheter eller norske filialer av internasjonale virksomheter. Ingen av våre leverandører eller forretningspartnere opererer i bransjer med høy risiko. Vi har heller ikke identifisert at noen av våre leverandørers eller forretningspartners produkter, varemerker eller merkenavn er forbundet med høy risiko for brudd på de forhold som omtales i åpenhetsloven.



Tiltak

Aktsomhetsvurderingene våre har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidshold i egen virksomhet, eller hos våre leverandører og forretningspartnere. Da det hverken er avdekket brudd eller forhold som kan indikere fremtidige brudd vedrørende denne type forhold er det ikke iverksatt tiltak på dette området. Vi fortsetter likevel det betydningsfulle arbeidet med å gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å ivareta og fremme sosiale forhold, herunder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Ved spørsmål, ønske om mer informasjon eller du ønsker å gi oss relevant informasjon kan du ta kontakt med oss på post@nomin.no. Denne redegjørelsen ble sist oppdatert 30.06.2023.

Styrets signatur

Styret i Hustadkalk AS bekrefter med dette å ha mottatt og lest vår *Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger*, avlagt i forbindelse med arbeidet med åpenhetsloven.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2022

Hustadkalk AS

Molde, 30.06.2023

Navn, stilling og signatur for samtlige styremedlemmer:

Kyrre Olaf Johansen
Styreleder

Stein Sturla Steinsvik
Daglig leder/styremedlem

Anne Tone Steinsvik
Styremedlem

Iben Anne-Marta Steinsvik
Styremedlem

